Приложение № 8

к Договору использования
Системы «iBank 2»
УВЕДОМЛЕНИЕ
о прекращении действия телефонного номера Мобильного устройства и(или)
о Компрометации Пароля/ телефонного номера Мобильного устройства/Кода подтверждения и (или)
об использовании Системы «iBank 2» без согласия Клиента

	Ф.И.О. Клиента:

	Данные документа, удостоверяющего личность:

Настоящим уведомляю Банк:

( о Компрометации Пароля/телефонного номера Мобильного устройства/Кода подтверждения

( об использовании Системы «iBank 2» без согласия Клиента
( о прекращении действия телефонного номера Мобильного устройства
Прошу с «   » __________ 20__ г. не использовать телефонный номер Мобильного устройства
(_ _ _) _ _ _ - _ _ - _ _, зарегистрированный в Системе в рамках Договора использования Системы «iBank 2».
     ______________(______________________)

    (подпись)                     (Ф.И.О.)

         «___» ________ 20____ г.

Отметка Банка:

Уведомление принято к исполнению в АО БАНК «МОСКВА-СИТИ».

" _____ " ________ 20_  г. в __ : __

___________________(__________________________)

                (подпись)                            (Ф.И.О.) [image: image1.png][MAEVd90

2